

مدیرکل آموزش و پرورش استان خبر داد معرفی بیش از ۱۵۰ مدرسه تحولی در خوزستان

مدیرکل آموزش و پرورش خوزستان با اشاره به اجرای طرح جامع مدارس تحولی، گفت: بیش از ۱۵۰ مدرسه به عنوان مدارس تحولی در سطح استان خوزستان معرفی خواهند شد. مسعود حمیدی‌نژاد (۸ آبان‌ماه) در جمع مدیران مجتمع آموزشی مدارس شیخ بهاء آموزش و پرورش ناحیه ۱ اهواز، اظهار کرد: طرح جامع مدارس تحولی با هدف اجرای برنامه‌های کیفیت‌بخشی آموزشی و تربیتی و با تأکید بر اجرای طرح‌های تربیتی در سطح مدارس استان خوزستان اجرا می‌شود و در مرحله اول، بیش از ۱۵۰ مدرسه به عنوان مدارس تحولی معرفی خواهند شد. وی با اشاره به رویکرد دولت در اجرای طرح‌های تربیتی، گفت: بی‌شک علم‌آموزی باید در کنار تربیت انسان‌های تحولی دنبال شود و رسالت بسترسازی برای تهذیب نفس به عنوان یک اصل در آموزش و پرورش استان خوزستان دنبال می‌شود و تربیت دانش‌آموزان در تراز ارزش‌های انقلاب، رسالت اصلی مدارس تحولی است. مدیرکل آموزش و پرورش خوزستان عنوان کرد: مدارس تحولی به عنوان طلایه‌دار و پیشگام، می‌توانند به عنوان یک الگوی پایدار و فراگیر برای سایر مدارس معرفی شوند تا شاهد رشد و ارتقای شاخص‌های تربیتی در همه مدارس استان خوزستان باشیم.

اولتیماتوم رادان به معتمدان متجاهری که پس از ترک دوباره مصرف کنند

فرمانده فراجا تأکید کرد که اگر معتمد متجاهری پس از بهبود از مراکز بازپروری ترخیص شده و دوباره به دامان اعتیاد برگردد دیگر برخورد قبلی با او انجام نخواهد شد، چرا که رفتار مجرمانه داشته و برخورد نیروی انتظامی هم با او مجرمانه خواهد بود. سردار احمدرضا رادان در مراسم افتتاح و بهره‌برداری فاز جدید مرکز نگهداری و بازپروری سروسر در کهریزک با بیان اینکه برخورد با معتمدان متجاهر باید جدی‌تر شده و آنان باید سریع‌تر جمع‌آوری شوند، گفت: اگر معتمدان متجاهر جمع‌آوری شدند یعنی خوب کار کردیم ولی اگر هنوز وجود داشتند یعنی نمره منفی گرفتیم و باید بیشتر کار کنیم تا به روزی برسیم که مردم در خیابان معتاد ندیده و از معتمدان متجاهر آزار نبینند. وی با تأکید بر اینکه باید کمپ‌های ترک اعتیاد به مراکز توانمندسازی معتمدان متجاهر تبدیل شود، گفت: بازگرداندن معتمدان به جامعه، توانمندسازی آنها، خوشحالی خانواده و جامعه را در پی دارد. ما از مردم نیز می‌خواهیم که این موضوع را از ما مطالبه‌گری کنند. فرمانده فراجا با بیان اینکه کاری نبوده که از دست نیروی انتظامی بریباید و برای مبارزه با مواد مخدر انجام ندهد، اظهار کرد: در مرکز سروسر از خیرین قول گرفتیم که به ما کمک کنند تا ظرفیت این مرکز را تا سال آینده به ۷۰۰ نفر افزایش دهیم. همچنین بنا شد که در کنار افزایش ظرفیت ساخت و افزایش کارگاه‌های تولیدی را هم داشته باشیم تا توانمندسازی معتمدان متجاهر دنبال شود. رادان با بیان اینکه تمام تلاش ما ورود سالم معتمد بهبود یافته به جامعه است، گفت: در این مرکز معتمدان متجاهر اول ترک داده شده و بعد هم با توانمندسازی و اشتغالزایی حقوق دریافت می‌کند؛ وقتی با سلامت کامل از این مراکز مرخص شوند به عنوان یک کارگر ماهر در جامعه فعالیت کنند. اما اگر کسی از این مرکز مرخص و دوباره به دامان اعتیاد برگشت، دیگر برخورد قبلی را نداریم و آنها هم نباید انتظار چنین رفتاری را داشته باشند، چرا که این افراد رفتار مجرمانه داشته و برخورد نیروی انتظامی هم با او متناسب با این رفتار مجرمانه‌اش خواهد بود.

دستگیری دندانی‌زشک قلابی در آبادان

فرمانده انتظامی آبادان از دستگیری پزشکی که به صورت غیرقانونی و غیرمجاز اقدام به فعالیت دندانی‌زشکی در سطح شهر اروندکنار می‌کرد، خبر داد. سرهنگ کیومرث کشوری اظهار کرد: در پی دریافت اخباری مبنی بر فعالیت فردی به عنوان دندانی‌زشک غیرمجاز در یک واحد صنفی دندانی‌زشکی، پیگیری موضوع در دستور کار مأموران قرار گرفت. به نقل از پایگاه خبری پلیس، وی با اشاره به اینکه این فرد مدتی خود را دندانی‌زشک معرفی کرده بود و با فریب و اغفال مردم از آنان پول‌های هنگفت دریافت می‌کرد، افزود: مأموران پلیس پس از اخذ دستور مرجع قضایی به محل اعزام و در بررسی‌ها دریافتند این فرد فاقد مجوز و مدارک پزشکی به عنوان دندانی‌زشک فعالیت می‌کند. سرهنگ کشوری با اشاره به کشف تعدادی دستگاه‌های غیرمجاز دندانی‌زشکی و پلمب مکان مورد نظر گفت: متهم دستگیر شده پس از تشکیل پرونده، تحویل مراجع قضایی داده شد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز:

لزوم ادامه روش کلاسیک درس خواندن برای نودانشجویان علوم پزشکی



دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز

دکتر محمدحسین سرمست در آیین استقبال از نودانشجویان دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز که امروز (۸ آبان‌ماه) برگزار شد، با خوش‌آمدگویی به دانشجویان نووارد، خطاب به دانشجویان، اظهار کرد: این صندلی را با تلاش و کوشش در اختیار گرفته‌اید اما آنچه آینده را رقم می‌زند، ادامه همان تلاش است. وی با اشاره به وضعیت آموزشی دانشگاه، افزود: دانشگاه علوم پزشکی اهواز دارای هفت دانشکده، ۸۲ گروه آموزشی و حدود ۷۰ رشته تحصیلی است و همه این رشته‌ها برای خدمت به مردم و کشور هستند.

رئیس سازمان فرهنگی و اجتماعی شهرداری اهواز خبر داد؛ از سرگیری فعالیت ایستگاه‌های ورزش صبحگاهی و عصرگاهی در پارک‌های اهواز

اکنون فعالیت این ایستگاه‌ها از سر گرفته شده است. وی افزود: با همکاری هیات ورزش‌های همگانی اهواز و با هدف ایجاد شور و نشاط و گسترش روحیه ورزشی میان شهروندان اهوازی، ایستگاه‌های ورزش در دو نوبت صبح و بعد از ظهر، در بوستان‌ها و پارک‌های اهواز با حضور مربیان ورزشی و آمادگی جسمانی دوباره فعالیت خود را از سر خواهند گرفت. رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شهر اهواز گفت: در حال حاضر این برنامه در پارک ترافیک بهارستان، پارک محله‌ای پردیس، پارک ساحلی کیانپارس، پارک ملت کوروش، پارک شهید سبحانی و پارک رشد باهنر اجرا می‌شود و امیدواریم به زودی در هر منطقه از مناطق هشتگانه کلانشهر



اهواز، دو ایستگاه ورزش داشته باشیم. وی بیان کرد: با توجه به وضعیت هوای اهواز این برنامه در نیمه دوم سال آغاز و تا پایان سال

مزایده

آگهی ابلاغ اجرائیه پرونده اجرائی: ۱۴۰۲۰۴۰۱۷۰۶۳۰۰۵۶۶ بدینوسیله سید عماد مهدوی فرزند کاظم شماره شناسنامه ۱۴۲۹ بشماره ملی ۱۸۱۷۱۳۲۵۹۸ فوت نموده و ورثه وی عبارتند از: ۱- زهرا رضوی زاده نام پدر: عبود تاریخ تولد ۱۳۴۹/۰۱/۰۱ شماره ملی: ۱۸۱۷۱۶۵۵۰۱ شماره شناسنامه: ۴۸ به نشانی: آبادان کوی قدس بهار سوم پلاک ۶۸ (ورثه راهن) ۲- سیده شیماء مهدوی نام پدر: سیدعماد تاریخ تولد: ۱۳۷۵/۰۹/۲۹ شماره ملی: ۱۸۱۰۳۸۵۱۱۳ شماره شناسنامه ۱۸۱۰۳۸۵۱۱۳ به نشانی: آبادان کوی قدس بهار سوم پلاک ۶۸ (ورثه راهن) ۳- سید علیرضا مهدوی نام پدر: سیدعماد تاریخ تولد: ۱۳۸۸/۰۵/۰۸ شماره ملی: ۱۸۱۱۰۴۴۸۵۹ شماره شناسنامه ۱۸۱۱۰۴۴۸۵۹ به نشانی: آبادان کوی قدس بهار سوم پلاک ۶۸ (ورثه راهن) ۴- شرکت تولیدی شیمیایی فخر خرمشهر (سهامی خاص) شماره ثبت: ۱۲۹۱ تاریخ ایجاد: ۱۳۷۷/۱۰/۱۷ شناسه ملی: ۱۰۴۲۰۱۵۱۰۴۱ شعبه بانک: به نشانی آبادان - شهرک صنعتی (وام گیرنده) . بدهکار پرونده کلاسه ۱۴۰۲۰۰۶۵۹ که دلیل عدم شناسایی نشانی مدیون (شرکت تولیدی شیمیایی فخر خرمشهر) توسط مأمور پست شناسایی و ابلاغ نشده و کلیه اوراق عودت گردید. لذا از طریق آگهی روزنامه ابلاغ میگردد: بانک صادرات ایران مدیریت شعب استان خوزستان شماره ثبت: ۳۸۳۳ تاریخ ایجاد ۱۳۳۱/۰۶/۱۶ شناسه ملی: ۱۰۸۶۱۷۳۶۰۶۲ شعبه بانک به نشانی: کیانپارس خیابان کوثر برج سپهر. بموجب شماره سند رهنی ۱۰۷۴۴۶ مورخ ۱۳۸۶/۱۰/۲۶ بمبلغ ۱۸۱۲۳/۸۷۰/۸۵۷ ریال اصل دین و مبلغ ۴۰۶/۶۴۳/۵۴۳ ریال ۵٪ حقوق دولتی متعلقه علیه شما تقاضای صدور اجرائیه از اجرای ثبت آبادان به کلاسه ۱۴۰۲۰۰۶۵۹ به جهت ابلاغ به مأمور پست تسلیم که طبق گزارش مأمور مربوطه به علت عدم شناسایی آدرس به مرحله ابلاغ نرسیده و بستانکار هم نتوانسته نشانی شما رامعرفی نماید لذا به درخواست بستانکار و طبق قسمت اخیر تبصره ۳ ماده ۳۴ قانون ثبت و ماده ۱۸ آئین مفاد اسناد رسمی با درج یک نوبت به شرح فوق در یکی از روزنامه های کثیر الانتشار محل نامبردگان بالا (مدیونین) ابلاغ می شود که ظرف مدت ده روز نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام و در غیر این صورت بدون انتشار آگهی دیگری عملیات اجرائی طبق مقررات علیه شما تعقیب خواهد شد. شناسه آگهی: ۱/۴۴۴/م-الف

معاون ثبت اسناد و املاک آبادان-مهدی رنجبری

مزایده

آگهی ابلاغ اجرائیه پرونده اجرائی: ۱۴۰۲۰۴۰۱۷۰۶۳۰۰۵۶۶ بدینوسیله سعید شیاربهداری نام پدر: خلیفه تاریخ تولد ۱۳۳۶/۰۱/۰۲ شماره ملی ۱۸۱۵۸۳۸۳۱۰ شماره شناسنامه ۱۶۷ به نشانی آبادان -احمدآباد خیابان یک اصلی نیش ۴ فرعی پلاک ۵۴ (راهن) ۲- شرکت تولیدی شیمیایی فخر خرمشهر (سهامی خاص) شماره ثبت: ۱۲۹۱ تاریخ ایجاد: ۱۳۷۷/۱۰/۱۷ شناسه ملی: ۱۰۴۲۰۱۵۱۰۴۱ شعبه بانک: به نشانی آبادان - شهرک صنعتی (وام گیرنده). بدهکار پرونده کلاسه ۱۴۰۲۰۰۱۹۹ که بدلیل عدم شناسایی نشانی مدیون (شرکت تولیدی شیمیایی فخر خرمشهر) توسط مأمور پست شناسایی و ابلاغ نشده و کلیه اوراق عودت گردید. لذا از طریق آگهی روزنامه ابلاغ میگردد: بانک صادرات ایران مدیریت شعب استان خوزستان شماره ثبت: ۳۸۳۳ تاریخ ایجاد ۱۳۳۱/۰۶/۱۶ شناسه ملی: ۱۰۸۶۱۷۳۶۰۶۲ شعبه بانک به نشانی: کیانپارس خیابان کوثر برج سپهر. بموجب شماره سند رهنی ۱۰۷۴۴۶ مورخ ۱۳۸۶/۱۰/۲۷ بمبلغ ۳۳/۱۲۴/۳۶۴/۲۰۸ ریال اصل دین و مبلغ ۱۶/۵۵۶/۲۱۸/۲۱۰ ریال ۵٪ حقوق دولتی متعلقه علیه شما تقاضای صدور اجرائیه از اجرای ثبت آبادان به کلاسه ۱۴۰۲۰۰۱۹۹ به جهت ابلاغ به مأمور پست تسلیم که طبق گزارش مأمور مربوطه به علت عدم شناسایی آدرس به مرحله ابلاغ نرسیده و بستانکار هم نتوانسته نشانی شما رامعرفی نماید لذا به درخواست بستانکار و طبق قسمت اخیر تبصره ۳ ماده ۳۴ قانون ثبت و ماده ۱۸ آئین مفاد اسناد رسمی با درج یک نوبت به شرح فوق در یکی از روزنامه های کثیر الانتشار محل نامبردگان بالا (مدیونین) ابلاغ می شود که ظرف مدت ده روز نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام و در غیر این صورت بدون انتشار آگهی دیگری عملیات اجرائی طبق مقررات علیه شما تعقیب خواهد شد. شناسه آگهی: ۱/۴۴۲/م-الف

معاون ثبت اسناد و املاک آبادان-مهدی رنجبری